PAGE

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.01.2022
	                  с. Камень-Рыболов
	         № 319

	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Ханкайского муниципального округа

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа
Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Установить размер стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Ханкайского муниципального округа, равный 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек и свыше.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                              А.К. Вдовина